
 

Veřejnoprávní smlouva 

o poskytnutí příspěvku z účelové dotace a příspěvku z rozpočtu Města Bruntálu 

č.j. MUBR/73494-ló/ziI, Výst./7927/20l5/zil 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I.   SMLUVNÍ STRANY 

Město Bruntál 

se sídlem Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

zastoupeno Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou města 

IČ: 00295892 

bankovní spojení: 94-4016771/0710 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

Moravskoslezský kraj, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

se sídlem Zámecké náměstí 7/1, 792 01 Bruntál 
zastoupena Mgr. Hanou Garncarzovou, ředitelkou muzea 

IČ: 00095354 

není plátcem DPH 

bankovní spojení: 1931771/0100 

(dále jen „příjemce") 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Poskytovatel  na  základě  své  žádosti  obdržel  od  Ministerstva  kultury ČR (dále jen  „MK 

ČR") 

rozhodnutím čj. MK 66932/2016 OPP ze dne 19.10.2016 (dále jen „rozhodnutí"), účelovou dotaci ze  

státního rozpočtu, která byla poskytnuta podle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a 

o změně souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v rámci státní  

finanční   podpory   v Programu    regenerace    městských    památkových    rezervací    a 

městských 

památkových zón v roce 2016, schváleném usnesením vlády České republiky č. 209 ze dne 25.3.1992 

(dále jen „Program"). 

2. Poskytovatel poskytuje příjemci a zároveň vlastníku národní nemovité kulturní památky, Zámku 

Bruntál č.p. l, Zámecké nám. 7 vMPZ Bruntál, zapsané v Ústředním seznamu kulturních památek  

ČR pod rejstříkovým číslem 45628 / 8-11, na pare. č. l v katastrálním území Bruntál - město, podle 

zákona č.  128/2000 Sb., o obcích, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních  

rozpočtů, obojí v platném znění, a podle ustanovení §  16 odst.  l  zákona č. 20/1987 Sb., o 

státní 

památkové péči ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o státní památkové péči"), v souladu  

s ustanovením § 11 až § 15 vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon o státní památkové péči,  

a v souladu se Zásadami MK ČR pro užití a alokaci státní finanční podpory v Programu regenerace  

městských památkových  rezervací a městských  památkových  zón (dále jen  „Zásady"), 

příspěvek 

z účelové dotace a příspěvek z rozpočtu města (dále jen „finanční prostředky") na obnovu (restaurování) 

vstupních vrat včetně nadsvětlíku zámku č.p. l v Bruntále. 

3. Účelem této  smlouvy je stanovit podmínky,  za jakých poskytovatel  poskytne příjemci  

příspěvek 

z účelové dotace dle bodu II/2 od MK ČR a dále příspěvek z rozpočtu poskytovatele jako povinný podíl 

města v rámci Programu. 

III. VÝŠE PŘÍSPĚVKU A ÚČELOVÉ URČENÍ 

Celkové náklady na obnovu předmětné kulturní památky v roce 2016 s DPH 158 000 Kč 

Z toho podíl vlastníka 79 000 Kč 

Dotace MKČR, vyplácena prostřednictvím poskytovatele 79 000 Kč 

Příspěvek poskytovatele z rozpočtu města O Kč 


